
Протокол подведения итогов в электронном аукционе  

№ 1069824 

г. Уфа  15.10.2019г. 

1. Организатор аукциона: Администрация городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан в лице Муниципального казенного учреждения «Городская реклама» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

Заказчик(и), заключающие договор: Муниципальное казенное учреждение «Городская 

реклама» городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

2. Наименование закупки: АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ НА 

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН. 

3. Состав аукционной комиссии. 

Председатель комиссии: 

Хусаинов Салават Сахиевич - первый заместитель главы Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан. 

Заместитель председателя комиссии: 

Сулейманова Алина Наильевна – заместитель главы Администрации городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан. 

Ответственный секретарь комиссии: 

Фагамов Алмас Маснавиевич - директор МКУ «Городская реклама» городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан. 

Члены комиссии: 

Шайхетдинов Руслан Вакилевич – Заместитель начальника Главного управления архитектуры 

и градостроительства Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Пушкарева Тамара Анатольевна - заместитель начальника Управления земельных и 

имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан;  

Равилова Динара Азватовна - заместитель начальника Финансового управления 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Гордеев Сергей Леонидович – депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Зинатуллин Руслан Рафаилович - депутат Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Байдавлетов Марсель Ильдарович - начальник Информационно -  аналитического управления – 

пресс-службы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан; 

Макшукова Луиза Саримовна - начальник Управления потребительского рынка, туризма и 

защиты прав потребителей Администрации городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан; 

Саттарова Гульшат Иршатовна - начальник отдела координации торговой деятельности 

Управления потребительского рынка, туризма и защиты прав потребителей Администрации 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

 



Номер лота: 1. 

1. Дата и время начала подачи заявок: 02.09.2019 г.  

2. Дата и время рассмотрения заявок: 08.10.2019 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан,         

г. Уфа, ул. Комарова, 26, ОКАТО: 80401385000. 

4. Начальная (минимальная) цена договора: 3 127 800,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения электронного аукциона определение победителя осуществляется 

по заявкам следующих участников аукциона: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Наименование участника 

электронного аукциона 

Сумма 

предложения 

Результат 

1 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЛИНИЯ» 

3 284 190,00 руб.  Победитель 

6. На основании результатов проведения электронного аукциона договор заключается с 

участником – Общество с ограниченной ответственностью «ЛИНИЯ», который предложил 

самую высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе которого соответствует 

требованиям, установленным документацией об аукционе. 

 

Номер лота: 2. 

1. Дата и время начала подачи заявок: 02.09.2019 г.  

2. Дата и время рассмотрения заявок: 08.10.2019 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан,         

г. Уфа, ул. Комарова, 26, ОКАТО: 80401385000. 

4. Начальная (минимальная) цена договора: 1 563 900,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения электронного аукциона определение победителя осуществляется 

по заявкам следующих участников аукциона: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Наименование участника 

электронного аукциона 

Сумма 

предложения 

Результат 

1 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЛИНИЯ» 

1 642 095,00 руб. Победитель 

6. На основании результатов проведения электронного аукциона договор заключается с 

участником – Общество с ограниченной ответственностью «ЛИНИЯ», который предложил 

самую высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе которого соответствует 

требованиям, установленным документацией об аукционе. 

 

Номер лота: 3. 

1. Дата и время начала подачи заявок: 02.09.2019 г.  

2. Дата и время рассмотрения заявок: 08.10.2019 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан,         

г. Уфа, ул. Комарова, 26, ОКАТО: 80401385000. 

4. Начальная (минимальная) цена договора: 1 561 000,00 (Российский рубль), без НДС. 



5. По результатам проведения электронного аукциона определение победителя осуществляется 

по заявкам следующих участников аукциона: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Наименование участника 

электронного аукциона 

Сумма 

предложения 

Результат 

1 Индивидуальный предприниматель 

Давлетшин Ирек Асхатович 

3 122 000,00 руб. Победитель  

3 Общество с ограниченной 

ответственностью УК «Аэросити» 

3 043 950,00 руб. Второе место 

2 Общество с ограниченной 

ответственностью «Гэллэри Сервис» 

2 809 800,00 руб. Третье место 

6. На основании результатов проведения электронного аукциона договор заключается с 

участником –   Индивидуальный предприниматель Давлетшин Ирек Асхатович который 

предложил самую высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе которого 

соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе. 

 

Номер лота: 5. 

1. Дата и время начала подачи заявок: 02.09.2019 г.  

2. Дата и время рассмотрения заявок: 08.10.2019 г. 

3. Место рассмотрения заявок: 450044, Российская Федерация, Республика Башкортостан,         

г. Уфа, ул. Комарова, 26, ОКАТО: 80401385000. 

4. Начальная (минимальная) цена договора: 5 509 700,00 (Российский рубль), без НДС. 

5. По результатам проведения электронного аукциона определение победителя осуществляется 

по заявкам следующих участников аукциона: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Наименование участника 

электронного аукциона 

Сумма 

предложения 

Результат 

1 Общество с ограниченной 

ответственностью «РекламаЦентр» 

5 785 185,00 руб. Победитель 

6. На основании результатов проведения электронного аукциона договор заключается с 

участником – Общество с ограниченной ответственностью «РекламаЦентр», который 

предложил самую высокую цену договора, и заявка на участие в аукционе которого 

соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе. 

 

 

 

 

 

 

 


